
◆アプリ（バスアポ）で予約する場合は、送迎バスを利用する日の前日17:00が締め切りです。 
17:00を過ぎてしまった場合は、電話で予約してください。 
◆電話による予約については、送迎バス利用の1時間前までに連絡をお願いします。 
◆乗車時間前に必ず各乗り場にてお待ちください。 
当校生徒と分かるように指定バックをご持参ください。 
※乗車場所の発車時間に遅れますとご利用できません。 
※「早朝便」「戸井・恵山便」「南茅部方面」の当日予約はできませんのでご了承ください

〈送迎バスのご利用にあたって〉

2025.7

七重浜・北斗・上磯方面送迎時刻表（午後便／運行路線）
各 乗 車 場 所 各発車時刻 各 乗 車 場 所 各発車時刻
函    自    発 14:40

① モスバーガー七重浜店前 15:00 ⑰ セブンイレブン北斗中野通店前 15:24
② 七重浜バス停前 15:01 ⑱ 北斗市役所前バス停 15:26
③ ハセガワストア七重浜店前 15:03 ⑲ 久根別郵便局向かい 15:31
④ 浜分小学校前バス停 15:04 ⑳ セブンイレブン北斗久根別店前 15:32
⑤ 七重浜の湯前バス停 15:08 ㉑ 七重浜7丁目バス停 15:36
⑥ 七重浜8丁目バス停 15:09 ㉒ 七重浜郵便局前 15:39
⑦ 東久根別バス停 15:11 ㉓ 水産高校前 15:40
⑧ 久根別小学校前バス停 15:12 ㉔ ファミリーマート港店横 15:43
⑨ 久根別バス停 15:13 ㉕ 北大裏バス停付近 15:44
⑩ 東浜2丁目バス停 15:14 ㉖ 東港バス停 15:45
⑪ 北斗消防署バス停 15:15 ㉗ 函病付近アイン薬局港店向かい 15:50
⑫ 北斗郵便局前 15:17 ㉘ ミスタードーナツ亀田本町ショップ前 15:54
⑬ 飯生稲荷神社前付近 15:19 ㉙ 変電所前バス停（冨岡町） 15:55
⑭ 北斗高等支援学校前 15:21 ㉚ 総合保険センター向かい 15:57
⑮ ツルハドラッグ北斗中野通店横 15:22 ㉛ ファミリーマート本通1丁目店前 15:59
⑯ セイコーマート北斗中野通店付近 15:23 32 本通小学校前バス停（魚長側） 16:01

函    自    着 16:10


